[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Dá denominação oficial de Rua “WILSON KOTSURA” a Rua nº 04 localizada no Loteamento Jardim Quartieri.
DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                           PRESIDENTE DA MESA

                             PROJETO DE LEI Nº.          DE 2.009
SENHOR PRESIDENTE
SENHORES E SENHORAS VEREADORES
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º. A Rua nº 04, localizada no Loteamento Jardim Quartieri, neste município, passa a denominar-se Rua “WILSON KOTSURA”.

Art. 2º. Fica revogada a Lei Municipal, 4.434 - de 17 setembro de 2007.

Art. 3º.  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º.  Revogam as disposições em contrário.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rotolli” aos 23 de setembro de 2009

                                   VEREADOR ROGERIO ANTONIO ESPERANÇA
Bancada -  PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]